



## Product Information Sheet

ACH Material Number	ACH Material Description
2008819	ARGO CORNSTARCH wSHRNK 35oz6SC

**ACH Legacy Item Number:** 95139  
**Effective Date:** 01/23/2020

### ARGO CORN STARCH 35OZ 6CT SHRINK

**Ingredient Statement:**

Corn Starch

**Allergens:**

None, as defined by the US FDA.

**Kosher Status:**

Pareve

**Packaging:**

Bottles are filled, capped, and induction sealed. Front and back PS labels are applied to each bottle. 6 bottles packed/tray. Trays are shrink wrapped and zebra labels applied to side and back panels. Layer pads are placed below first layer. Stretch wrap pallet load to within 1 inch of the bottom of the pallet to avoid load shifting. A performance equivalent of 79 gauge stretch film should be wrapped a minimum of 3 times around the pallet. Apply necessary pallet tags to each pallet load.

**Storage Conditions:**

Cool and dry, not to exceed 90°F. Relative humidity <70%. Away from odor emitting sources.

**Logistics Data:**

Pallet TI	Pallet HI	Pallet Total	Pallet Total UOM
12	5	60	Cases

**Special Handling Code:** None



## Nutrition Facts

See Table for servings per container  
**Serving size** 1 Tbsp (8g)

Amount per serving  
**Calories** 30

% Daily Value\*

**Total Fat** 0g 0%

**Sodium** 0mg 0%

**Total Carbohydrate** 7g 3%

**Protein** 0g

Not a significant source of saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary fiber, total sugars, added sugars, vitamin D, calcium, iron and potassium.

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Servings Per Container  
**Size** **Servings**

16 oz/ 1 lb 56

35 oz 124